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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22112503U

2. Data e Regjistrimit 12/09/2022
3. Emri i Subjektit Mediterraneo Holidays
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4,Rruga Skenderbej, ZK 
8514, nr.pasurie 2/106+1-2/2,Durrës 2001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programimi dhe organizimi ne fushen e udhetimeve 

turistike,hotelerise, te shitjes se biletave te te gjitha linjave 
tokesore,detare, ajrore te turizmit per shtetas vendas dhe te 
huaj, konsulence ligjore dhe teknike ne fushen e 
turizmit,agjent turizmi dentar,agjent turizmi kirurgji 
etj,sherbim taxi , tregtine brenda dhe jashte vendit (import - 
export).,transport nderkombetar udhetaresh.,sherbimet 
online, kompania ka te drejte te kryeje cdo veprimtari tjeter 
qe nuk bie ne kundershtim me sa me siper dhe qe 
konsiderohet e dobishme per te permbushur qellimin e 
veprimtarive te kompanise
NIK HADZOVIC10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2022                Deri: 18/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NIKHADZOVIC
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mediterraneo Holidays
E-Mail: aaauditfinance@gmail.com  
Telefon:  0693947892 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-990128-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9A801F-A8B6-4761-97AC-23772E5211E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF01BA2D-1A7A-4B9E-B3B2-2936D3BD2C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668AE983-F023-4798-8800-616D14043381

